
FUTURA
SCUOLA
DOMANI

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "SOVERATO lO"
Scuola dell'infanzia, Primaria e Secondaria di 1o grado

Via Olimpia, 14 - 88068 - Soverato (CZ) - Tel, 0967/21161
Codice Meccanografico: CZIC869004 - C.F. 84000710792

e-mail: czic869004@istruzione.gov.it- PEC: czic869004@pec.istruzione.it- sito web : www.icsoveratoprimo.edu.it

ALBO ONLINE

OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI SELEZIONE Selezione interna ed esterna FORMATORI ESPERTI e
TUTOR - Componenti Gruppi di Lavoro per la realizzazione diAzioni dipotenziamento delle competenze STEM
e multilinguistiche -aa. ss. 2023/2024 - 2024/2025 Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione
e Ricerca - Componente l Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e
multilinguistiche (D.M. 65/2023)
Titolo progetto: INNOVIAMO INSIEME
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29068
CUP: J34D23002320006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i bandi pubblicati con note prot. n. 1662 (Selezione interna/esterna per n. 2 Esperti formatori
(Scuola primaria e Scuola secondaria IO grado e n. 2 Tutor Intervento A), n. 1670 (Selezione
interna/esterna n. 2 Esperti formatori di lingua e metodologia CLIL) e n. 1667 (Selezione n. 3
componenti Gruppo di Lavoro Intervento B) del 20.02.2024,

- Considerato che, relativamente alle selezioni in oggetto, alla scadenza prevista nei bandi non sono
pervenute sufficienti istanze di partecipazione;

- Ritenuto necessario fissare una nuova data di scadenza per la presentazione delle istanze relative alle
stesse

DISPONE

Nell'ambito del progetto individuato in oggetto, la riapertura dei termini per la candidatura alle seguenti
selezioni:
N. l Esperto formatore Intervento A (Scuola primaria) e n. l Esperto formatore Intervento B
N. l Tutor Intervento A
N. l componente Gruppo di Lavoro Intervento B

Le istanze dovranno pervenire con le consuete modalità descritte nel bando entro le ore 12:00 del
29.03.2024.
Si comunica che, giorno 14.03.2024, sono state pubblicate all'Albo le Graduatorie provvisorie relative
alle selezioni:

Esperti InterventoA (Scuola secondaria)
Componenti Gruppo di Lavoro Intervento A

Avverso le suddette Graduatorie è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni

ISTITUTO COMPRENSIVO SOVERATO 1°
C.F. 84000710792 C.M. CZIC869004
AD8073E - ISTITUTO COMPRENSIVO SOVERATO 1

Prot. 0002538/U del 15/03/2024 14:09


